

Recebemos de AUTO POSTO AV ESMERALDA LTD os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado

NF-e
Nº: 000.004.073
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AUTO POSTO AV ESMERALDA LTD
AV. DAS ESMERALDAS 1445
JD TANGARA - 17516-000
Marília - SP
FONE: (14)3453-5710

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

N.º 000.004.073
SÉRIE 1-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
3514 0906 1432 0400 0168 5500 1000 0040 7310 0198 9533

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA C/CUPOM FISCAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135140585749122 18/09/2014 16:48:03

INSCRIÇÃO ESTADUAL
438214553114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
06.143.204/0001-68

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
JOSE ABELARDO GUIMARAES CAMARINHA

CNPJ / CPF
382.337.548-20

DATA DE EMISSÃO
18/09/2014

ENDEREÇO
Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes 1900, A

BAIRRO
Residencial Vale Ver

CEP
17514-000

DATA DE SAÍDA
18/09/2014

MUNICÍPIO
Marília

FONE / FAX

ESTADO
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
16:48:00

FATURA/DUPLICATAS

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE CALC. ICMS SUBST.	0,00	VALOR ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.662,68
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL	2.662,68

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 2-TERCEIROS	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
4	GASOLINA ADITIVADA	27101159	060	5929	LT	306,358	2,999	918,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	GASOLINA COMUM	27101159	060	5929	LT	254,342	2,959	752,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL	22071000	060	5929	LT	335,550	1,999	670,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	OLEO DIESEL S 10 ORIGINAL ADITIVADO	27101921	060	5929	LT	121,487	2,639	320,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Ref Cupom 545441/17, 545458/17, 547434/17, 547518/17, 547989/17, 548454/17, 549048/17, 549483/17, 549550/17, 549705/17, 550675/17, 550683/17, 550689/17, 550914/17, 550994/17, 551385/17, 551436/17, 551647/17, 563549/17, 563550/17, 563610/17, 563611/17. Val Aprox Tributos R\$ 1.012,94 (38,04 %) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO